ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 39/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024

TERMO ADITIVO Nº 02

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde e Multifinalitário do Alto Vale do Itajai - CISAMAVI,

com sede na Rua XV de novembro, 737, bairro Laranjeiras em Rio do Sul /SC, inscrito no CNPJ sob nº

09.069.217/0001-22 neste ato representada seu Presidente, Sr. Manoel Arisoli Pereira doravante

denominado CONTRATANTE, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, e demais normas aplicáveis

e a EMPRESA S & R DISTRIBUIDORA LTDA., sito à Regente Diogo A. Feijó, 451 - D, bairro São

Cristóvão no município de Chapecó/SC, inscrito no CNPJ sob nº 04.889.315/0001-92,  representada por

Sergio Jacir Portela, com fulcro no item 10.3.3 da Ata de Registro de Preços em epígrafe, acordam

alterá-la para INCLUIR do registro do seguinte item:

Item Especificações Valor unitário

atualizado

291

Levotiroxina 75 mcg, comprimido, em embalagem

primaria tipo blister e secundaria com no maximo 600

comprimidos.

R$ 0,300

Ficam ratificadas em todos os termos e condições as demais cláusulas da ata de registro de

preços ora aditada, ficando este termo fazendo parte integrante e complementar daquela, a fim

de que produzam um só efeito.

Rio do Sul, 07 de maio de 2025

Manoel Arisoli Pereira

Presidente do CISAMAVI

       S & R Distribuidora Ltda.

Lunara Stollmeier Pandini

Administradora

Matheus Taniguchi de Medeiros

Administrador

SERGIO JACIR
PORTELA:1826
3364949

Assinado de forma digital
por SERGIO JACIR
PORTELA:18263364949
Dados: 2025.05.07
13:51:35 -03'00'